

**Logisteam Oy**  
Vasikkatie 7  
11710 Riihimäki

Päiväys/Datum  
14.9.2021  
Dnro/Dnr  
TRAFICOM/439311/05.03.07/2021  
Viite/Referens  
Liikenne- ja viestintävirastoon  
2.9.2021 saapunut hakemuksenne

### Koulutusohjelman hyväksyminen

Kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyskoulutus.

### Hakija

Logisteam Oy

### Asia

Olette hakeneet koulutusohjelmalle hyväksyntää kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyden jatkokoulutukseen.

### Päätös

Liikenne- ja viestintävirasto Traficom hyväksyy koulutusohjelman käytön kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyyden jatkokoulutuksessa. Hyväksyntä on voimassa 14.09.2026 asti.

### Perustelut

Koulutusohjelma Kuljettajana yhteisellä työpaikalla täyttää Liikenteen palveluista annetun lain sekä kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä annetun Valtioneuvoston asetuksen koulutusohjelmalle asetetut vaatimukset.

### Lisätietoja

Koulutuksen tulee koulutusohjelman mukaisesti kestää seitsemän (7) tuntia.

Koulutusohjelma ei sisällä opetusta turvallisen, taloudellisen ja ympäristöystävällisen ajotavan edistämiseksi.

Opetusta on annettava hyväksytyyn koulutusohjelman mukaisesti sekä koulutuskeskuksen ja koulutusohjelman hyväksymiseen liittyvien ehtojen mukaan.

### Sovelletut säännökset

Laki liikenteen palveluista 24.5.2017/320.

Valtioneuvoston asetus kuorma- ja linja-auton kuljettajien ammattipätevyydestä 7.6.2018/434

**Päätöksestä perittävä maksu ja sen perusteet**

130,00 euroa

Valtion maksuperustelaki (150/1992)

Liikenne- ja viestintäministeriön asetus Liikenne- ja viestintäviraston liikennettä koskevista maksullisista suoritteista (2019/1452). Liite: LVMa liikennettä koskevista maksullisista suoritteista (509/2021)

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Liikenne- ja viestintävirasto (Traficom) 14.9.2021. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa sähköisiä allekirjoituksia tukevalla lukijaohjelmalla tai Traficomin kirjaamosta.

Laine Jussi-Pekka  
Asiantuntija

***Liitteet***

Koulutuskeskuksen ja koulutusohjelman hyväksymiseen liittyvät ehdot  
Valitusosoitus hallinto-oikeudelle  
Koulutusohjelma

## Kuljettajana yhteisellä työpaikalla

Koulutuksen tavoitteena on edistää kuljettajien työturvallisuutta yhteisillä työpaikoilla toimittaessa. Koulutuksessa opitaan tunnistamaan työympäristön vaaroja ja miten työsuojelu toimii yhteisellä työpaikalla, omat sekä yhteisellä työpaikalla toimivien osapuolten roolit ja vastuut. Koulutus ohjaa kuljettajia tunnistamaan ja arvioimaan ennakoivasti työturvallisuuteen liittyviä riskejä sekä kuormitustekijöitä ja siten ennaltaehkäisemään vahinkojen syntymistä.

### Toteutustavat:

Teoriakoulutus luokkatiloissa tai vaihtoehtona myös etäkoulutus niille annettujen ohjeiden ja määräysten mukaisesti.

**Koulutuksen kesto:** 7 h, a´45 min

- 3.1. tavoite: Tiedostaa liikenteeseen ja työtapaturmiin liittyvät riskit
- 3.3. tavoite: Pystyä ennalta ehkäisemään fyysiset riskit
- 3.4. tavoite: Tiedostaa fyysisen ja henkisen suorituskyvyn merkitys

### Kouluttaja:

Kouluttajalta edellytetään voimassa olevaa työturvallisuuskorttikouluttajan pätevyyttä. Omakohtainen työkokemus kuljettajan työtehtävistä sekä yhteisellä työpaikalla toimimisesta on myös välttämätön. Suositellaan myös voimassa olevaa kuorma- / linja-autonkuljettajan ammattipätevyyttä.

### Koulutusmateriaali:

Koulutuksen onnistuneen toteuttamisen mahdollistamiseksi koulutusmateriaaliksi suositellaan hyväksyttäneen tahon perusmateriaalia täydennettynä autoliikenteen lisämateriaalilla.

### Koulutuksen sisältö:

Päivän keskeiset oppimistavoitteet ovat:

- Kuljettaja tuntee menetelmät, jolla kuljettaja voi omalla toiminnallaan vaikuttaa siihen, että työpaikalla päästään nolla tapaturmaa- periaatteen tavoitteisiin
- Kuljettaja tuntee työturvallisuusvastuunsa omasta kuljettajan työtehtävästään
- Kuljettaja tuntee oman roolinsa työturvallisuudesta yhteisellä työpaikalla ja kuljettaja ymmärtää muiden toimijoiden roolit yhteisellä työpaikalla
- Kuljettaja osaa tunnistaa kuljettajan työn kuormitustekijöitä ja osaa tehdä toimenpiteitä kuormitustekijöiden vähentämiseksi
- Kuljettaja osaa tunnistaa kuljettajan työhön liittyviä vaaratekijöitä ja kuljettaja tietää keinot työhönsä liittyvien vaaratekijöiden vähentämiseksi.